hình là các máy móc, thiết bị văn phòng và dùng chung đã hết khấu hao không 

còn sử dụng được theo hình thức chỉ định với nội dung như sau:  

Tên tài sản: Danh mục, số lượng của tài sản thanh lý gồm 429 danh mục 

tài sản cố định hữu hình là các máy móc, thiết bị văn phòng và dùng chung.  

Giá trị mua tài sản: 45.465.000 đồng, bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu bốn 

trăm sáu mươi lăm nghìn đồng. (không bao gồm thuế VAT). 

Hồ sơ gửi kèm theo chào giá, bao gồm các tài liệu sau:  

1. Đơn vị có giấy phép đăng ký kinh doanh (có chức năng mua bán hàng 

phế liệu). Nộp 01 có đóng dấu của công ty.  

2. Nộp 01 bản báo giá có đóng dấu.  

Nơi nhận báo giá: